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Årsmelding 2016 

 
Dette lokale lokallaget ledes av en trio som deler på oppgavene: Dagfinn Refseth, Gerd 

Stenbro Loe og Sverre Tangstad. Møtene avholdes i Aktiviteten, Støren Alderspensjonat, 

andre tirsdag i måneden fra 18.30 til ca. 21.00. På hvert møte er det innlagt pause med kaffe 

og noe å bite i, og i disse pausene går praten livlig om dagens tema, slektsfaglige problemer 

og artige historier fra egen slektsforskning. 

«Kontingenten» består i at hver betaler 50 kroner på hvert møte til dekning av kaffe, husleie 

og leie av nødvendig utstyr. For øvrig samarbeider vi med og får vi en viss økonomisk støtte 

fra Støren Museum og Historielag. 

Det har vært avholdt 8 medlemsmøter (som for øvrig er åpne for alle interesserte) og et besøk 

på Statsarkivet/Slektsverksted. 

Vi er i gang med et eget prosjekt om utvandring fra Støren (gamle Støren kommune) til 

Amerika og har startet med å gå igjennom emigrantlister og avgangslister i kirkebøkene og 

knytte de aktuelle personene til gårder og bruk. 

 

Møter: 

Tirsdag 12. januar 2016. Arbeidsmøte - Finn din slekt. Gjennomgang av noen tips og triks 

for PC-brukere. 

Tirsdag 9. februar 2016. Tema: Bildebehandling med eksempler fra programmet Picasa. 

Ved Ove Heggvold. 

Tirsdag 8. mars 2016. Tema: Bildebehandling - fortsettelse fra forrige møte - ved Ove 

Heggvold. 

Tirsdag 12. april 2016. Møtet ble avlyst, og erstattet med et besøk på Statsarkivet på Dora 

inkl. Slektsverksted. BK-brukere fikk hjelp med eventuelle tekniske problemer. 

Tirsdag 10. mai 2016. Arbeidsmøte - Finn din slekt. Jobbing med egne data, søking i kilder, 

tolking av gotisk skrift. 

Tirsdag 13. september 2016. Tema: Utvandringsprosjektet, og gjennomgang av nye 

løsninger for skannede kilder på Digitalarkivet. 

Tirsdag 11. oktober 2016. Tema: Bildebehandling, ved Ove Heggvold. 

Tirsdag 8. november 2016. Arbeidsmøte. Hjelp til å finne frem i kilder. Trening i å lese 

gotisk skrift. 

Tirsdag 13. desember 2016. Tema: Familehistorie - hvordan lager vi det? Ved Finn Karlsen. 

 

Dagfinn Refseth 


